

## JADŁOSPIS 07-11 kwietnia 2025

<i>Dzień</i>	<i>Śniadanie</i>	<i>Obiad</i>	<i>Podwieczorek</i>
<b>Poniedziałek</b> <b>07.04.2025</b> <b>Światowy Dzień</b> <b>Zdrowia</b>	Zupa mleczna z płatkami orkiszowymi Chleb pszenno-żytni z masłem Pasta z sardynek Pomidor malinowy Szczypiorek Herbata z cytryną	Rosół wołowy z makaronem i zieloną pietruszką Mięso wołowe z rosółu Ziemniaki z koperkiem Warzywa gotowane Kompot wieloowocowy	Zdrowe smoothie z kiwi i banana
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne</b>	<b>Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Wtorek</b> <b>08.04.2025</b>	Kawa z mlekiem Chleb żytni z masłem Kiełbasa krakowska Ogórek zielony Szczypiorek Gruszka Herbata miętowa	Kapuśniak z ziemniakami i kiełbasą Koperek Makaron penne z pesto brokułowym Woda mineralna	Chleb pszenno-żytni z masłem Sałatka wielowarzywna Szynka drobiowa Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze</b>
<b>Środa</b> <b>09.04.2025</b>	Bawarka Chleb graham z masłem Jajko Jogurt naturalny ze szczypiorkiem Pomidorki koktajlowe Rządkiwka Herbata z cytryną	Zupa cebulowa z makaronem Pietruszka zielona Mięso z indyka w sosie własnym Kasza jęczmienna Sałatka z buraków, marchewki i jabłka Kompot wieloowocowy	Jabłka z cynamonem pod kruszonką
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne</b>	<b>Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten</b>
<b>Czwartek</b> <b>10.04.2025</b> <b>Dzień banana</b>	Kakao z mlekiem Chleb słonecznikowy z masłem Szynka Juranda Ogórek kiszony Szczypiorek Banan Herbata z owoców leśnych	Krem z pieczarek zabieleny śmietaną z pełnoziarnistymi grzankami grzankami Pietruszka zielona Lasagne z mięsem wieprzowym Woda z miętą i cytryną	Budyń bananowy z migdałami Biskopczyk Woda
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Piątek</b> <b>11.04.2025</b>	Kawa z mlekiem Bułka grahamka z masłem Ser salami Papryka czerwona Jabłko Herbata z cytryną	Zupa jarzynowa z makaronem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Wątróbka z cebulką Ziemniaki z koperkiem Surówka z kiszonych ogórków Kompot wieloowocowy	Chałka z masłem Powidła śliwkowe Herbata rumiankowa
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Ryba</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.